
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про демонтаж тимчасових споруд 
 

Керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 2.29 Порядку розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 21.10.2011 № 244, враховуючи невиконання припису 

від 06.02.2023 № 02-23/165 громадянином Пельтеком Іваном Петровичем, про 

демонтаж споруд, які знаходяться у його власності по вул. Бондарєва (між 

дорогою на міське сміттєзвалище і промбазою РЕМ), з метою приведення у 

відповідність до генерального плану території міста Арциз та організації 

благоустрою,  виконавчий комітет Арцизької міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Демонтувати тимчасові споруди (кошару), які розташовані на 

земельній ділянці комунальної власності по вул. Бондарєва (між дорогою на 

міське сміттєзвалище і промбазою РЕМ) в м. Арциз. 

2. Комунальному підприємству «Благоустрій»: 

2.1. Повідомити Пельтека Івана Петровича:  

- про час проведення робіт з демонтажу тимчасових споруд, 

зазначених у пункті 1 рішення;  

- про місце тимчасового зберігання демонтованих конструкцій; 

- про необхідність відшкодування комунальному підприємству 

«Благоустрій» вартості демонтажних робіт зазначених у пункті 1 рішення. 

2.2. Повідомити відділення поліції № 1 Болградського районного відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Одеській області про час 

проведення робіт з демонтажу тимчасових споруд та про місце їх тимчасового 

зберігання. 

2.3. Провести демонтаж конструкцій зазначених у пункті 1 рішення. 

2.4. Демонтовані конструкції взяти на облік та тимчасове зберігання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 
 

 

           Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 

24 березня  2023 року 

№ 58 
 


